6, ne rr. Zef Jubani”. 

 Loti i IX-të me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 

164/1, ne rr. Riza Cerova”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22114311-5   , Projekte 

6. Fondi limit: 8,772,000 (tetë milion e shtatëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh. 

 Loti i I-rë me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses 

nr. 2, ne rr. Riza Tafili” me fond limit: 306,000 (treqind e gjashtë mijë) lekë pa tvsh  

 Loti i II-të me objekt:“Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses 

nr. 27, ne rr. Dionis Filozofi” me fond limit 518,500 (pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind) leke pa tvsh  

 Loti i III-të me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses 

nr. 12. ne rr. Hamdi Cenoimeri” me fond limit 637,500 (gjashtëqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind) leke pa tvsh  

 Loti i IV-të me objekt :“Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses 

nr. 1, ne          rr. Dionis Filozofi” me fond limit 629,000 (gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë) 

leke pa tvsh  

 Loti i V-të me objekt :  “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses 

74 (27), Blv.Bajram Curri” me fond limit 2,907,000 (dy million e nëntëqind e shtatë mijë) 

leke pa tvsh  

 Loti i VI-të me objekt:  “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i riderteses 

nr. 6, ne rr.       Irfan Tomini”  me fond limit 816,000 (tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) 

leke pa tvsh  

 Loti i VII-të me objekt:  “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i 

nderteses nr. 3, ne rr. Mihal Duri” me fond limit 1,062,500 (një milion e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e pesëqind) leke pa tvsh  

 Loti i VIII-të me objekt:  “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i 

nderteses nr. 6, ne rr. Zef Jubani” me fond limit 935,000 (nëntëqind e tridhjetë e pesë 

mijë) leke pa tvsh  

 Loti i IX-të me objekt:  “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses 

nr. 164/1, ne rr. Riza Cerova” me fond limit 960,500 (nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

pesëqind) leke pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Loti i I-rë me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 

2, ne rr. Riza Tafili” –  afati: 2 (dy) muaj kalendarik.